

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 51 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	164,887.00	
2	ค่าก่อสร้าง	45,250,752.30	
3	งานครุภัณฑ์	1,346,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	46,761,639.30	
สรุป	ราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นปิดตัวเลขกลม	46,760,000.00	
ราคากลาง	(สี่สิบล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างตลาดสดเทศบาล ได้กำหนดราคากลาง แล้วเสร็จ
และเห็นชอบให้ยึดเป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจารึก เจียรบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจรินทร์ ชุมดวง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสรชัย สุขสวัสดิ์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 47 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		37,157,368.24	1.2178	45,250,752.30	
1	รวมงานโครงสร้าง คสล.	8,288,333.19			รวมแผงขายของ
2	รวมงานโครงเหล็กหลังคาและหลังคา	5,668,613.04			
3	รวมงานสถาปัตย์	14,620,591.14			
4	รวมงานรื้อถอน	664,385.00			
5	รวมงานระบบสุขาภิบาล	2,040,913.88			
6	รวมงานระบบไฟฟ้า	5,627,582.00			
7	รวมงานภูมิทัศน์	246,950.00			
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	37,157,368.24		-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				45,250,752.30	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน.....ตร.ม.

ค่าเฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจารึก เจียรบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรชัย สุขสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรินทร์ ชุมดวง)

แบบสรุปค่างานรื้อถอน

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 47 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานรื้อถอน	664,385.00		664,385.00	
รวมค่ารื้อถอน				664,385.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรรักษ์ เจริญบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิชช์ สุขสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรินทร์ ชุมดวง)

แบบสรุปค่างานครุภัณฑ์

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 47 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกลึงโทรทัศน์วงจรปิด	1,177,570	1.07	1,260,000	
2	ปั้มน้ำทรายเพอร์ ชุดปั้ม 2 ชุดพร้อมอุปกรณ์	79,980	1.07	86,000	
	และตู้ควบคุม				
รวมค่าครุภัณฑ์				1,346,000	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัล ใจเย็น)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรชัย สุขสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรินทร์ ชุมดวง)

(การใช้ภาษาพิเศษตามข้อกำหนดและคำใช้จ่ายอื่น ๆ จากเป็นต้องมี)

ข้อโครงการโครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สหภาพหูกก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใน อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

ตำราเศรษฐศาสตร์กลาง เล่มที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

Revise:

5.4 (W)

หน้า:๒๓

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างตลาดสดเทศบาล ได้กำหนดราคากลาง แล้วเสร็จ และเห็นชอบให้ดำเนินการราคากลางจูงลงภายในระยะเวลา ๖ เดือน

..... ประจําการ

(นายฉกรรจ์ เกตุธรรมบุตร)

๓๗๒.....การธนาคาร

๓๕๑.....การรวมการ

(២) ឧបករណ៍ កម្រិតទាប

(นายสุรเกียรติ์ เสถียรกิจ)

ราคาต่อตาราง

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสหภาพตำบลอ่าวลึกใต้
 สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	2.งานโครงสร้าง								
	1.1 งานวางผังและแนวอาคารและดินถม								
1	ดินถม	690	ลบ.ม.	180.00	124,200.00	112.00	77,280.00	201,480.00	
2	บดอัดแน่น	690	ลบ.ม.	-	-	49.54	34,182.60	34,182.60	
3	วางผังแนวลงตำแหน่งเสา	118	ต้น	100.00	11,800.00	100.00	11,800.00	23,600.00	

1.2งานฐานราก										
1	งานขุดดิน	654	ลบ.ม.	-	-	112.00	73,248.00	73,248.00		
2	ทรายหยาบ	38.00	ลบ.ม.	654.21	24,859.98	104.00	3,952.00	28,811.98		
3	คอนกรีต หยาบ	15.24	ลบ.ม.	1,925.00	29,337.00	426.00	6,492.24	35,829.24		
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกปาศึก)	110.65	ลบ.ม.	2,018.69	223,368.05	419.00	46,362.35	269,730.40		
5	RB 9 mm. SR 24	391	กก.	23.47	9,176.77	4.40	1,720.40	10,897.17		
6	DB 12 mm. SD 40	2,189	กก.	22.25	48,705.25	3.60	7,880.40	56,585.65		
7	DB 16 mm. SD 40	5,034	กก.	21.91	110,294.94	3.60	18,122.40	128,417.34		

8	ถวดผูกเหล็ก	216	กก.	32.25	6,966.00	-	-	6,966.00	
9	ไม้แบบ	166	ตรม.	230.00	38,180.00	-	-	38,180.00	
10	ไม้คร่า	50	ตรม.	230.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
11	ค่าแรง ไม้แบบ	238	ตรม.	-	-	121.00	28,798.00	28,798.00	
12	ตะปู	60	กก.	47.66	2,859.60	-	-	2,859.60	

รวมงานฐานราก

505,247.59

186,575.79

691,823.38

1.3 งานตอม่อ									
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกปาศ์ก)	12.81	ลบ.ม.	2,018.69	25,859.42	419.00	5,367.39	31,226.81	
2	RB 6 mm. SR 24	1,273	กก.	24.20	30,806.60	4.40	5,601.20	36,407.80	
3	DB 12 mm. SD 40	401	กก.	22.25	8,922.25	3.60	1,443.60	10,365.85	
4	DB 16 mm. SD 40	832	กก.	21.91	18,229.12	3.60	2,995.20	21,224.32	
5	ถวดผูกเหล็ก	75	กก.	32.25	2,418.75	-	-	2,418.75	
6	ไม้แบบ	116	ตรม.	230.00	26,680.00	-	-	26,680.00	
7	ไม้คร่า	34	ตรม.	230.00	7,820.00	-	-	7,820.00	
8	ค่าแรง ไม้แบบ	166	ตรม.	-	-	121.00	20,086.00	20,086.00	
9	ตะปู	41	กก.	47.66	1,954.06	-	-	1,954.06	

รวมงานตอม่อ

122,690.20

35,493.39

158,183.59

1.4 งานถาดคอดิน									
1	คอนกรีต หยาบ	14.55	ลบ.ม.	1,925.00	28,008.75	426.00	6,198.30	34,207.05	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกปาศ์ก)	91.36	ลบ.ม.	2,018.69	184,427.52	419.00	38,279.84	222,707.36	

3	RB 6 mm. SR 24	1,253	กก.	24.20	30,322.60	4.40	5,513.20	35,835.80	
4	RB 9 mm. SR 24	562	กก.	23.47	13,190.14	4.40	2,472.80	15,662.94	
5	DB 12 mm. SD 40	2,950	กก.	22.25	65,637.50	3.60	10,620.00	76,257.50	
6	DB 16 mm. SD 40	1,224	กก.	21.91	26,817.84	3.60	4,406.40	31,224.24	
7	DB 20 mm. SD 40	483	กก.	21.79	10,524.57	3.10	1,497.30	12,021.87	
8	DB 25 mm. SD 40	727	กก.	21.46	15,601.42	3.10	2,253.70	17,855.12	
9	ลวดผูกเหล็ก	239	กก.	32.25	7,707.75	-	-	7,707.75	
10	ไม้แบบ	730	ตร.ม.	230.00	167,900.00	-	-	167,900.00	
11	ไม้โครง	219	ตร.ม.	230.00	50,370.00	-	-	50,370.00	
12	ค่าแรง ไม้แบบ	1,043	ตร.ม.	-	-	121.00	126,203.00	126,203.00	
13	ตะปู	261	กก.	47.66	12,439.26	-	-	12,439.26	
รวมงานคานคอดิน				612,947.35		197,444.54		810,391.89	

รวมงานคานคอดิน

612,947.35

197,444.54

810,391.89

1.5 งานผนังคอนกรีต RW1 RW2 RW3									
1	งานขุดดิน	708	ลบ.ม.	-	-	112.00	79,296.00	79,296.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	25.50	ลบ.ม.	654.21	16,682.36	104.00	2,652.00	19,334.36	
3	คอนกรีต หยาบ	10.76	ลบ.ม.	1,925.00	20,713.00	426.00	4,583.76	25,296.76	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	114.21	ลบ.ม.	2,018.69	230,554.58	419.00	47,853.99	278,408.57	
5	RB 9 mm. SR 24	56.00	กก.	23.47	1,314.32	4.40	246.40	1,560.72	
6	DB 12 mm. SD 40	2,271	กก.	22.25	50,529.75	3.60	8,175.60	58,705.35	
7	DB 16 mm. SD 40	4,786	กก.	21.91	104,861.26	3.60	17,229.60	122,090.86	
8	ลวดผูกเหล็ก	213	กก.	32.25	6,869.25	-	-	6,869.25	

9	ไม้แบบ	401	ตร.ม.	230.00	92,230.00	-	-	92,230.00	
10	ไม้คร่าว	120	ตร.ม.	230.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
11	ค่าแรงไม้แบบ	574	ตร.ม.	-	-	121.00	69,454.00	69,454.00	
12	ตะปู	143	กก.	47.66	6,815.38	-	-	6,815.38	

รวมงานผนังคอนกรีต (RW)

558,169.90

229,491.35

787,661.25

1.6 งานพื้น คสล.ชั้นล่าง									
1	ทรายหยาบรองพื้น	302	ลบ.ม.	654.21	197,571.42	112.00	33,824.00	231,395.42	
2	พลาสติกปูพื้นกันซึม	3,836	ตร.ม.	8.00	30,688.00	-	-	30,688.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทางลูกบาศก์)	486.22	ลบ.ม.	2,018.69	981,527.45	419.00	203,726.18	1,185,253.63	
4	RB 6 mm. SR 24	127	กก.	24.20	3,073.40	4.40	558.80	3,632.20	
5	RB 9 mm. SR 24	20,870	กก.	23.47	489,818.90	4.40	91,828.00	581,646.90	
6	ลวดผูกเหล็ก	630	กก.	32.25	20,317.50	-	-	20,317.50	
7	ไม้แบบ	0	ตร.ม.	230.00	-	-	-	-	
8	ไม้คร่าว	0	ตร.ม.	230.00	-	-	-	-	
9	ค่าแรงไม้แบบ	0	ตร.ม.	-	-	121.00	-	-	
10	ตะปู	0	กก.	47.66	-	-	-	-	
11	บล็อคอนกรีตกันดินสำเร็จรูป 15x30x100 ซม	170	ม.	225.00	38,250.00	50.00	8,500.00	46,750.00	
12	บล็อคอนกรีตกันดินแบบตีเนเป็ด	173	ม.	600.00	103,800.00	150.00	25,950.00	129,750.00	
13	ดินลูกรังระดับ	25.50	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,856.00	2,856.00	

รวมงานพื้น คสล.

1,865,046.67

367,242.98

2,232,289.65

1.7 งานเสา									
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	52	ลบ.ม.	2,018.69	104,971.88	419.00	21,788.00	126,759.88	
2	RB 6 mm. SR 24	773	กก.	24.20	18,706.60	4.40	3,401.20	22,107.80	
3	DB 12 mm. SD 40	2,217	กก.	22.25	49,328.25	3.60	7,981.20	57,309.45	
4	DB 16 mm. SD 40	2,302	กก.	21.91	50,436.82	3.60	8,287.20	58,724.02	
5	ลวดผูกเหล็ก	158	กก.	32.25	5,095.50	-	-	5,095.50	
6	ไม้แบบ	463	ตรม.	230.00	106,490.00	-	-	106,490.00	
7	ไม้โครง	139	ตรม.	230.00	31,970.00	-	-	31,970.00	
8	ค่าแรง ไม้แบบ	662	ตรม.	-	-	121.00	80,102.00	80,102.00	
9	ตะปู	165	กก.	47.66	7,863.90	-	-	7,863.90	
				374,862.95		121,559.60		496,422.55	

1.8 งานคานชั้นบน									
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	56.82	ลบ.ม.	2,018.69	114,701.97	519.00	29,489.58	144,191.55	
2	RB 6 mm. SR 24	731	กก.	24.20	17,690.20	4.40	3,216.40	20,906.60	
3	RB 9 mm. SR 24	150	กก.	23.47	3,520.50	4.40	660.00	4,180.50	
4	DB 12 mm. SD 40	1,822	กก.	22.25	40,539.50	3.60	6,559.20	47,098.70	
5	DB 16 mm. SD 40	1,057	กก.	21.91	23,158.87	3.60	3,805.20	26,964.07	
6	DB 25 mm. SD 40	1,260	กก.	21.46	27,039.60	3.10	3,906.00	30,945.60	
7	ลวดผูกเหล็ก	150	กก.	32.25	4,837.50	-	-	4,837.50	
8	ไม้แบบ	474	ตรม.	230.00	109,020.00	-	-	109,020.00	
9	ไม้โครง	142	ตรม.	230.00	32,660.00	-	-	32,660.00	
10	ค่าแรง ไม้แบบ	677	ตรม.	-	-	121.00	81,917.00	81,917.00	
11	ค่าชน	563	ท่อน	50.00	28,150.00	-	-	28,150.00	

12	ตะปู	169	กก.	47.66	8,054.54	-	-	8,054.54	
----	------	-----	-----	-------	----------	---	---	----------	--

รวมงานด้านชั้นบน 409,372.68 129,553.38 538,926.06

1.9 งานพิน ชนบน									
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกปาศ์ก)	251.75	ลบ.ม.	2,018.69	508,205.21	519.00	130,658.25	638,863.46	
2	RB 9 mm. SR 24	11,148	กก.	23.47	261,643.56	4.40	49,051.20	310,694.76	
3	DB 12 mm. SD 40	2,773	กก.	22.25	61,699.25	3.60	9,982.80	71,682.05	
4	DB 16 mm. SD 40	14,379	กก.	21.91	315,043.89	3.60	51,764.40	366,808.29	
5	ลวดผูกเหล็ก	849	กก.	32.25	27,380.25	-	-	27,380.25	
6	ไม้แบบ	1,063	ตร.ม.	230.00	244,490.00	-	-	244,490.00	
7	ไม้โครง	318	ตร.ม.	230.00	73,140.00	-	-	73,140.00	
8	ค่าแรง ไม้แบบ	1,519	ตร.ม.	-	-	121.00	183,799.00	183,799.00	
9	ค่าชั้น	1,519	ท่อน	50.00	75,950.00	-	-	75,950.00	
10	ตะปู	380	กก.	47.66	18,110.80	-	-	18,110.80	
รวมงานพิน ชนบน				1,585,662.96	425,255.65	2,010,918.61			

1.10 งานทางลาด(LAMP)+บันได									
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกปาศ์ก)	49.42	ลบ.ม.	2,018.69	99,763.66	419.00	20,706.98	120,470.64	
2	RB 9 mm. SR 24	708	กก.	23.47	16,616.76	4.40	3,115.20	19,731.96	
3	DB 12 mm. SD 40	2,461	กก.	22.25	54,757.25	3.60	8,859.60	63,616.85	
4	DB 16 mm. SD 40	1,420	กก.	21.91	31,112.20	3.60	5,112.00	36,224.20	
5	ลวดผูกเหล็ก	137	กก.	32.25	4,418.25	-	-	4,418.25	

302,453.62

รวมงานโครงการต่าง ค.ต.ด.	8,288,333.19
--------------------------	--------------

แบบราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3. โครงเหล็กหลังคาและหลังคา									
1. ฝ้าสาร์ปโครงหลังคา									
1	Steel 150x150x6 mm.(26.4kg./ม.)	340	กก.	22.56	7,670.40	10.00	3,400.00	11,070.40	
2	แผ่นเหล็ก 300x300x10 mm.	300	กก.	50.00	15,000.00	10.00	3,000.00	18,000.00	
3	J BOLT 4 M 16 mm.ยาว 400 mm.	252	ชุด	104.00	26,208.00	20.00	5,040.00	31,248.00	
4	- สังกะสีนิมและดีจริง	5.58	ตรม.	42.00	234.36	38.00	212.04	446.40	
5	Non shrink grout cement	62	บูต	6.00	372.00	100.00	6,200.00	6,572.00	
2. โครงเหล็กหลังคา									
1	คานเหล็ก WFI-500x200 (89.50 kg./ม.)339ม.	30,340	กก.	43.68	1,325,251.20	12.00	364,080.00	1,689,331.20	
2	- สังกะสีนิมและดีจริง	601	ตรม.	42.00	25,242.00	38.00	22,838.00	48,080.00	
3	คานเหล็ก WFI-500x200 (89.50 kg./ม.)76ม.	6,802	กก.	43.68	297,111.36	12.00	81,624.00	378,735.36	
4	- สังกะสีนิมและดีจริง	135	ตรม.	42.00	5,670.00	38.00	5,130.00	10,800.00	
5	คานเหล็ก WFI-300x150 (36.70 kg./ม.)59ม.	2,165	กก.	40.69	88,093.85	12.00	25,980.00	114,073.85	

6	- สิกันสนิมและสีจริง	68	ตรม.	42.00	2,856.00	38.00	2,584.00	5,440.00	
7	คานาเหล็ก W/F5-294x200 (56.80 kg./m.) 21 ม.	1,192	กก.	40.78	48,609.76	12.00	14,304.00	62,913.76	
8	- สิกันสนิมและสีจริง	36	ตรม.	42.00	1,512.00	38.00	1,368.00	2,880.00	
3. เหล็กค้ำหัวเสา									
1	เหล็กฉาก L=50x50x6 mm.(1.00ม.) (หนา 4.43 กก)	62	จุด	117.00	7,254.00	44.00	2,728.00	9,982.00	
2	BOLT 1 M 12 mm.	252	ชุด	14.16	3,568.32	-	-	3,568.32	
3	แผ่นเหล็ก 6 mm.	32	กก.	49.00	1,568.00	10.00	320.00	1,888.00	
4	- สิกันสนิมและสีจริง	15.50	ตรม.	42.00	651.00	38.00	589.00	1,240.00	
4. จุดต่อคานเหล็ก 1									
1	2 แผ่นเหล็ก 500x180x10 mm.	320	กก.	50.00	16,000.00	10.00	3,200.00	19,200.00	
2	BOLT 12 M 20 mm.	1,600	ชุด	14.16	22,656.00	-	-	22,656.00	
3	2 แผ่นเหล็ก 400x300x10 mm.	390	กก.	50.00	19,500.00	10.00	3,900.00	23,400.00	
4	BOLT 8 M 20 mm.	512	ชุด	388.00	198,656.00	-	-	198,656.00	
5	- สิกันสนิมและสีจริง	420	ตรม.	42.00	17,640.00	38.00	15,960.00	33,600.00	
6	คานาเหล็ก W/F2-194x150 (30.60 kg./m.) 43.6 ม.	13,341	กก.	40.69	542,845.29	12.00	160,092.00	702,937.29	
5. จุดต่อคานเหล็ก 2									
1	2 แผ่นเหล็ก 400x180x10 mm.	300	กก.	50.00	15,000.00	10.00	3,000.00	18,000.00	
2	BOLT 2 M 16 mm.	460	ชุด	63.00	28,980.00	-	-	28,980.00	
3	- สิกันสนิมและสีจริง	172.05	ตรม.	42.00	7,226.10	38.00	6,537.90	13,764.00	
4	แปเหล็ก 125X50X20 หนา 2.30 มม.@ 1.00 ม.+ ฆ่าค่า เหล็ก	10,633	กก.	32.62	346,848.46	10.00	106,330.00	453,178.46	
5	- สิกันสนิมและสีจริง	822.70	ตรม.	42.00	34,553.40	38.00	31,262.60	65,816.00	
6	- Sag Rod 15 mm.	404	ชุด	129.00	52,116.00	45.00	18,180.00	70,296.00	

7	- TURN BUCKLE 15 mm. พร้อมเหล็กขันยึดแน่น(ติดเป็นชุด)	27	ชุด	1,040.00	28,080.00	360.00	9,720.00	37,800.00
6. วัสดุถุงหลังคา								
1	หลังคา (Sandwich Panel) Metal sheet (ตัวแผ่นมี มอก.)	2,455	ตรม.	558.00	1,369,890.00	70.00	171,850.00	1,541,740.00
2	ครอบ (Flashing)&(Copping) Metal sheet (ตัวแผ่นมี มอก.)	173	ม.	70.00	12,110.00	50.00	8,650.00	20,760.00
3	สกรูยึดแผ่น	7,000	ตัว	3.08	21,560.00	-	-	21,560.00
รวมงานโครงสร้างหลังคาและหลังคา					4,590,533.50		1,078,079.54	5,668,613.04
รวมงานโครงสร้างหลังคาและหลังคา								5,668,613.04

แบบราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง ค.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานสถาปัตยกรรม								
	ผนัง								
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ทาสีขาว	854	ตรม.	อยู่ในส่วนงานก่อฉาบและทาสี					
2	ผนังคอนกรีต ฉาบปูนเรียบ ทาสีขาว(รวมพาดาน)	2719	ตรม.	อยู่ในส่วนงานก่อฉาบและทาสี					
3	ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ทาสีเทาอ่อน	1308	ตรม.	อยู่ในส่วนงานก่อฉาบและทาสี					
4	ผนังคอนกรีต ฉาบปูนเรียบ ทาสีเทาอ่อน	276	ตรม.	อยู่ในส่วนงานก่อฉาบและทาสี					
5	ผนัง ALUMINIUM COMPOSITE PANEL (ลายไม้) แผ่นผสมผงทรายสีขาว (FRP) หน้าม้วนยาว	21	ตรม.	2,300.00	48,300.00	500.00	10,500.00	58,800.00	
6	0.35 มม. (ลอนพานเกล) อุปกรณ์และวิธีการติดตั้งตามมาตรฐาน เหล็ก	223	ตรม.	350.00	78,050.00	69.00	15,387.00	93,437.00	
7	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	241	ตรม.	550.00	132,550.00	94.00	22,654.00	155,204.00	
8	ผนังฉาบปูนเรียบ	482	ตรม.	87.00	41,934.00	87.00	41,934.00	83,868.00	
9	ผนังบุกระเบื้องพอร์ซเลน สีเทาต้าน ขนาด 0.60x0.60 ม. ชนิดผิว	101	ตรม.	389.00	39,289.00	189.00	19,089.00	58,378.00	
10	ผนังบุกระเบื้องพอร์ซเลน สีขาว ขนาด 0.30x0.60 ม. ชนิดผิวเงา	140	ตรม.	389.00	54,460.00	189.00	26,460.00	80,920.00	

11	ผนังชั้นหอน้ำสำหรับอุปโภคบริโภค	30	ตรม.	อยู่ในงานสุขภัณฑ์หอน้ำ					
12	อุปกรณ์ชุดติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	217	ตรม.	2,150.00	466,550.00	550.00	119,350.00	585,900.00	
13	แผงกันแดด ALUMINUM LOUVER	10	ตรม.	268.00	2,680.00	106.00	1,060.00	3,740.00	
14	บันไดเหล็กของลม								
15	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 10 มม. ฉาบเรียบ ทาสีเทาอ่อน		ตรม.	อยู่ในงานแผงขายของ					
16	โครงบานหน้าต่าง เหล็ก 3"x1 1/2" หนา 2.3 มม.@ 1.20 ม.								
17	TOP เคาน์เตอร์สำหรับวางเครื่องใช้ไฟฟ้า		ตรม.	อยู่ในงานแผงขายของ					
18	บานประตูบานหน้าต่าง ขนาด 0.60x0.60 ม. ชนิดผิวเงา								
19	ผนัง ALUMINUM COMPOSITE PANEL (สีเทา)	141	ตรม.	2,000.00	282,000.00	500.00	70,500.00	352,500.00	
20	โครงบานหน้าต่าง								
21	- เหล็กกล่อง 25x50x1.60mm.(รวมยาว24ม)(2.4kg/ม.)	57.60	กก.	30.96	1,783.30	10.00	576.00	2,359.30	
22	- เหล็กกล่อง 50x100x2.30mm.(รวมยาว147ม)(5.14kg/ม.)นอน	793.80	กก.	28.69	22,774.12	10.00	7,938.00	30,712.12	
23	- เหล็กกล่อง 50x100x2.30mm.(รวมยาว114ม)(5.14kg/ม.)ตั้ง	615.60	กก.	28.69	17,661.56	10.00	6,156.00	23,817.56	
24	- เหล็กกล่อง 50x100x2.30mm.(รวมยาว102ม)(5.14kg/ม.)ทแยง	550.80	กก.	28.69	15,802.45	10.00	5,508.00	21,310.45	
25	- ทาสีกันสนิม	108.90	ตรม.	42.00	4,573.80	38.00	4,138.20	8,712.00	
26	โครงเหล็กโชว์								
27	...4 เหล็กกล่อง 3"x3"x2.3mm.(5.20kg/ม.)	17.16	กก.	30.84	529.21	10.00	171.60	700.81	
28	..ทำสีดูโชว์ขาว	1.65	ตรม.	42.00	69.30	38.00	62.70	132.00	
29	...5 เหล็กกล่อง 8"x8"x4.5mm.(26.20kg/ม.)	209.60	กก.	22.95	4,810.32	10.00	2,096.00	6,906.32	
30	..ทำสีดูโชว์ขาว	48	ตรม.	42.00	2,016.00	38.00	1,824.00	3,840.00	
31	...6 เหล็กกล่อง 4"x4"x2.3mm.(6.00kg/ม.)	33	กก.	30.36	1,001.88	10.00	330.00	1,331.88	
32	..ทำสีดูโชว์ขาว	22	ตรม.	42.00	924.00	38.00	836.00	1,760.00	

7G3 กระจากไต้หวัน 10 มม.	16.50	ตรม.	2,800.00	46,200.00	-	-	46,200.00	
---	-----------------------------	-------	------	----------	-----------	---	---	-----------	--

เคาร์เตอร์									
1	TOP เคาน์เตอร์สำหรับรถบรรทุก เสริมเหล็กชุบกัลกัลเนียม ฉาบปูน เรียบ บุกระเบื้องพอร์ซเลน สีขาว ขนาด 0.60x0.60 ม. ชนิดผิวเงา		ตรม.	อยู่ในงานแผงขายของ					
2	ผนังสำเร็จรูปมวลเบา เสริมเหล็กชุบกัลกัลเนียม ฉาบปูนเรียบ ทาสีเทา	106	ตรม.		-			-	
3	TOP และขอบ บุหินแกรนิตขาวจีน (เหลืองน้ำ)	10	ตรม.	2,100.00	21,000.00	207.00	2,070.00	23,070.00	
	ส่วนงานก่อฉาบและทาสี								
1	- ผนังก่ออิฐชั้นเดียว	590.20	ตรม.	552.00	325,790.40	94.00	55,478.80	381,269.20	
2	- ผนังก่ออิฐสองชั้น	264	ตรม.	1,123.00	296,472.00	176.00	46,464.00	342,936.00	
3	- ฉาบปูนผนังก่ออิฐ	1180.40	ตรม.	87.00	102,694.80	87.00	102,694.80	205,389.60	
4	- เอ็นทับหลัง	610	ม.	79.00	48,190.00	46.00	28,060.00	76,250.00	
5	- ฉาบปูนผนังโครงสร้าง(รวมพาดาน)	2719	ตรม.	87.00	236,553.00	105.00	285,495.00	522,048.00	
6	- ทาสี(รวมพาดาน)	3899.40	ตรม.	36.00	140,378.40	30.00	116,982.00	257,360.40	
รวมงานผนัง				2,435,037.55		993,815.10	3,428,852.65		

พื้น									
1	พื้นขัดมัน	3209	ตรม.	136.00	436,424.00	40.00	128,360.00	564,784.00	
2	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน สีเทา ด้าน ขนาด 0.60x0.60 ม. ผิวด้าน	96	ตรม.	427.00	40,992.00	222.00	21,312.00	62,304.00	
3	พื้น ค.ส.ล.ผิวทรายล้าง สีเทา	62	ตรม.	450.00	27,900.00	-	-	27,900.00	
4	พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	738	ตรม.	142.00	104,796.00	40.00	29,520.00	134,316.00	
5	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน สีขาว ขนาด 0.60x0.60 ม. ผิวเงา	690	ตรม.	427.00	294,630.00	222.00	153,180.00	447,810.00	
6	พื้นคสล.ผิวขัดหยาบ	87	ตรม.	114.00	9,918.00	30.00	2,610.00	12,528.00	

7	ติดตั้งทางลาด	46	ตรม.	-	-	45.00	2,070.00	2,070.00	
รวมงานพื้น				914,660.00	337,052.00	1,251,712.00			

	ฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หน้า 9 มม. โครงสร้างติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	98	ตรม.	320.00	31,360.00	-	-	31,360.00	
2	ทาสีขาว	98	ตรม.	36.00	3,528.00	30.00	2,940.00	6,468.00	
3	ฝ้าเพดาน เมทัลชีท พาเนลริบ (Panel Rib) หน้าไม่น้อยกว่า 0.35 มม. (ลอนพาเนล) สีเทาอ่อน โครงสร้างติดตั้งตามมาตรฐาน	50	ตรม.	620.00	31,000.00	-	-	31,000.00	
4	ฝ้าเพดานฉาบปูนเรียบห้องพ่นคอนกรีตเทในที่	665	ตรม.	อยู่ในส่วนงานก่อนฉาบและทาสี		-	-	-	

รวมงานฝ้าเพดาน

65,888.00

2,940.00

68,828.00

	ประตู								
1	ป6.ประตูห้องขยะเปิดคู่	2	ชุด	3,600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
2	ป1.ประตูห้องละหมาดบานสวิงค์เดี่ยวช่องแสงข้าง	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
3	ป4.ประตูห้องไฟฟ้า MDB บานเปิดคู่	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
4	ป8.ประตูห้องไฟฟ้า SDB บานเปิดคู่	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
5	ป5.ประตูห้องเก็บของบานเปิดเดี่ยว	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
6	ป3.ประตูห้องนำผู้พิการบานเลื่อนเดี่ยว	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
7	ป1.ประตูห้องนำชายบานสวิงค์เดี่ยวช่องแสงข้าง	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
8	ป2.ประตูห้องอาบน้ำชายบานเปิดเดี่ยว	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
9	ป7.ประตูห้องระบบประปา	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	

10	ประตูห้องรวมชายบาน(สำหรับรูป)	6	ชุด	รวมอยู่ในงานผนังห้องน้ำสำหรับรูป	-	-	-
11	ป1.ประตูห้องน้ำหญิงบานสวิตซ์เดี่ยวช่องแสงข้าง	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	10,000.00
12	ป2.ประตูห้องอาบน้ำหญิงบานเปิดเดี่ยว	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	7,000.00
13	ประตูห้องรวมหญิงบาน(สำหรับรูป)	14	ชุด	รวมอยู่ในงานผนังห้องน้ำสำหรับรูป	-	-	-

หน้าต่าง+ช่องแสง							
1	น4.ช่องแสงห้องละหมาด	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	5,000.00
2	น4.ช่องแสงห้องไฟฟ้า	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00
3	น2.ช่องแสงห้องน้ำชาย	1	ชุด	3,300.00	3,300.00	-	3,300.00
4	น3.ช่องแสงห้องน้ำผู้พิการ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	1,500.00
5	น1.ช่องแสงห้องน้ำหญิง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	4,000.00
6	ประตูบานเหล็กม้วน 1.55 ม.	69	ชุด	6,000.00	414,000.00	-	414,000.00
7	ประตูบานเหล็กม้วน 1.90 ม.	300	ชุด	7,600.00	2,280,000.00	-	2,280,000.00
				รวมงานประตูหน้าต่าง+ช่องแสง			
				2,834,500.00	-	2,834,500.00	

งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ(ชาย หญิง ผู้พิการ)							
1	โถส้วมชักโครกชั้นเดียวชนิดนั่งราบ	21	ชุด	4,543.00	95,403.00	450.00	9,450.00
2	ส้วมปาวาล์ว (2ทาง)	21	ชุด	296.00	6,216.00	35.00	735.00
3	ฝักบัวชนิดชำระ	21	ชุด	399.00	8,379.00	35.00	735.00
4	ที่ใส่กระดาษชำระ	21	ชุด	1,060.00	22,260.00	70.00	1,470.00
5	อ่างล้างหน้าแบบวางบนคาน์เตอร์	8	ชุด	2,700.00	21,600.00	450.00	3,600.00
6	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1	ชุด	7,490.00	7,490.00	450.00	450.00
7	กอน้ำอ่างล้างหน้า	9	ชุด	1,200.00	10,800.00	-	-
				รวมงานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ			
				104,853.00	6,951.00	23,730.00	7,940.00
				10,800.00	-	-	10,800.00

8	สตอป วาล์ว (1ทาง)	9	ชุด	240.00	2,160.00	35.00	315.00	2,475.00	
9	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	9	ชุด	336.00	3,024.00	-	-	3,024.00	
10	สายน้ำดีอ่างล้างหน้า สเตนเลส	9	ชุด	190.00	1,710.00	-	-	1,710.00	
11	โถปัสสาวะชาย	4	ชุด	4,125.00	16,500.00	450.00	1,800.00	18,300.00	
12	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย ชนิดกด	4	ชุด	1,490.00	5,960.00	-	-	5,960.00	

13	ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	690.00	1,380.00	70.00	140.00	1,520.00	
14	ก๊อกฝักบัว	2	ชุด	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
15	ทาสีตู้สรงผนัง	2	ชุด	441.00	882.00	70.00	140.00	1,022.00	
16	ราวแขวนผ้า	2	ชุด	464.00	928.00	70.00	140.00	1,068.00	
17	ก๊อกน้ำล้างphen	3	ชุด	324.00	972.00	25.00	75.00	1,047.00	
18	รูระบายน้ำ Ø3"พร้อมตะแกรงFloor Drain	12	ชุด	415.00	4,980.00	75.00	900.00	5,880.00	
19	ผนังกันห้องน้ำสำหรับ และอุปกรณ์	20	ชุด	12,780.00	255,600.00	-	-	255,600.00	
20	ค่าแรงติดตั้งห้องน้ำสำหรับรูป	20	ชุด	-	-	800.00	16,000.00	16,000.00	
21	ราวมือจับผู้พิการ แบบตรง	2	ชุด	1,260.00	2,520.00	70.00	140.00	2,660.00	
22	ราวมือจับผู้พิการ แบบตัวทึบ	3	ชุด	3,145.00	9,435.00	70.00	210.00	9,645.00	
23	ราวมือจับผู้พิการ แบบฉาก	1	ชุด	3,672.00	3,672.00	70.00	70.00	3,742.00	
รางระบายน้ำสเตนเลส									
1	ก๊อกน้ำ	4	ชุด	324.00	1,296.00	25.00	100.00	1,396.00	
2	รูระบายน้ำ Ø3"พร้อมตะแกรง Floor Drain	4	ชุด	415.00	1,660.00	75.00	300.00	1,960.00	
3	รางร่อนน้ำสเตนเลสห้องน้ำขนาด 1" x 6"	20	ม.	1,770.00	35,400.00	500.00	10,000.00	45,400.00	
4	รางน้ำสเตนเลสแขวนภายนอก ขนาด 8" x 6"พร้อมฝาตะแกรง	12	ม.	2,586.00	31,032.00	750.00	9,000.00	40,032.00	
5	รางน้ำสเตนเลสแขวนภายนอก ขนาด 2" x 6"พร้อมฝาปิดราง	4	ม.	4,170.00	16,680.00	1,250.00	5,000.00	21,680.00	

6	รางน้ำสแตนเลสแสงขาวของขนาด 2" x 6"	120	ม.	1,850.00	222,000.00	550.00	66,000.00	288,000.00	
---	------------------------------------	-----	----	----------	------------	--------	-----------	------------	--

รวมงานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ 791,839.00 126,770.00 918,609.00

	บันได								
1	ST-D(ผิวพ่น) - จมูกกั้นลิ้น	6 24	ตรม. ม.	รวมอยู่ในงานพ่น 241.00	5,784.00	42.00	1,008.00	6,792.00	
	- ราว STAINLESS	5	ม.	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2	ST-B(ผิวพ่น) - จมูกกั้นลิ้น	16 49.40	ตรม. ม.	รวมอยู่ในงานพ่น 241.00	11,905.40	42.00	2,074.80	13,980.20	
	- ราว STAINLESS	6	ม.	1,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
3	ST-C(ผิวพ่น) - จมูกกั้นลิ้น	8 24.7	ตรม. ม.	รวมอยู่ในงานพ่น 241.00	5,952.70	42.00	1,037.40	6,990.10	
	- ราว STAINLESS	9	ม.	1,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
4	ST-A(ผิวพ่น) - จมูกกั้นลิ้น	18 54.6	ตรม. ม.	รวมอยู่ในงานพ่น 241.00	13,158.60	42.00	2,293.20	15,451.80	
	- ราว STAINLESS	8	ม.	1,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
5	บันไดชั้นฐาน2(ลิต2ข้าง)(ผิวพ่น) - จมูกกั้นลิ้น	26 88	ตรม. ม.	รวมอยู่ในงานพ่น 241.00	21,208.00	42.00	3,696.00	24,904.00	
	- ราว STAINLESS	12	ม.	1,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
6	บันไดยาวภายนอก(ผิวพ่น) - จมูกกั้นลิ้น	66 144	ตรม. ม.	รวมอยู่ในงานพ่น 241.00	34,704.00	42.00	6,048.00	40,752.00	
7	บันไดหน้า2ชั้น(ผิวพ่น)	5	ตรม.	รวมอยู่ในงานพ่น			-	-	

- งบผูกพันอื่น	18	ม.	241.00	4,338.00	42.00	756.00	5,094.00
งบผูกพันอื่น	8	กรม.	รวมอยู่ในงานพัน			-	-
- งบผูกพันอื่น	27	ม.	241.00	6,507.00	42.00	1,134.00	7,641.00
งบผูกพันอื่นMDB(คิวพัน)	5	กรม.	รวมอยู่ในงานพัน			-	-
- งบผูกพันอื่น	16	ม.	241.00	3,856.00	42.00	672.00	4,528.00
งบผูกพันอื่น	4	กรม.	รวมอยู่ในงานพัน			-	-
งบผูกพันอื่น	12	ม.	241.00	2,892.00	42.00	504.00	3,396.00
งบผูกพันอื่น	276	ม.	1,000.00	276,000.00	-	-	276,000.00

รวมงานงบผูกพันและงบผูกพัน

426,305.70 19,223.40 445,529.10

งบผูกพัน							
1 งบผูกพันงบผูกพัน	221	ม.	250.00	55,250.00	50.00	11,050.00	66,300.00
2 งบผูกพันงบผูกพัน	1	กรม.	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00
3 งบผูกพันงบผูกพัน	1	กรม.	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00
4 งบผูกพันงบผูกพัน	1	กรม.	5,000.00	5,000.00	250.00	250.00	5,250.00
5 งบผูกพันงบผูกพัน	1	กรม.	5,000.00	5,000.00	250.00	250.00	5,250.00
6 งบผูกพันงบผูกพัน	1	กรม.	5,000.00	5,000.00	250.00	250.00	5,250.00
7 งบผูกพันงบผูกพัน	1	กรม.	5,000.00	5,000.00	250.00	250.00	5,250.00
8 งบผูกพันงบผูกพัน	1	กรม.	5,000.00	5,000.00	250.00	250.00	5,250.00

รวมงานงบผูกพัน 360,250.00 12,300.00 372,550.00

แบบ TYPE-1 ล็อกที่ 1-59									
1									
พ.3 ผนังก่ออิฐบล็อกจากปูนเรียว ทาสีเทาเข้ม									
- ก่ออิฐบล็อกจากปูนเรียว	272	ตรม.	133.00	36,176.00	84.00	22,848.00	59,024.00		
- ฉาบปูนเรียว	544	ตรม.	87.00	47,328.00	87.00	47,328.00	94,656.00		
- ทาสีเทาเข้ม	544	ตรม.	36.00	19,584.00	30.00	16,320.00	35,904.00		
TOP เคา้นเตอร์สำเร็จรูปมวลเบา เสริมเหล็กชุบกัลวาไนซ์	100	ตรม.	1,245.00	124,500.00	350.00	35,000.00	159,500.00		
ฉาบปูนเรียว	200	ตรม.	87.00	17,400.00	87.00	17,400.00	34,800.00		
บุกระเบื้องพอร์ซเลน สีขาว ขนาด 0.60x0.60 ม. ชนิดผิวเงา	100	ตรม.	389.00	38,900.00	189.00	18,900.00	57,800.00		

เสาแผ่น 1 ไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดกว้าง 8"หนา 10 มม. ประกอบหน้าหลังยึดติดกับ โครงเหล็ก 3"x3"หนา 2.3 มม. ทาสีกันสนิม									
1	งาน	แยกเนื้องาน							
- เหล็ก 3"x3"หนา 2.3 มม.	277	กก.	30.04	8,321.08	10.00	2,770.00	11,091.08		
- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดกว้าง 8"หนา 10 มม.	22	ตรม.	128.00	2,816.00	88.00	1,936.00	4,752.00		
- ทาสีกันสนิม	16	ตรม.	42.00	672.00	38.00	608.00	1,280.00		
- ทาสีแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	44	ตรม.	36.00	1,584.00	30.00	1,320.00	2,904.00		
คานเหล็กกล่อง 150x50x20x2.3 มม. ทำสีขาว พร้อมทำฝ้าปิด	1	งาน	แยกเนื้องาน						
- เหล็กกล่อง 150x50x20x2.3 มม.	888	กก.	32.18	28,575.84	10.00	8,880.00	37,455.84		
- ฝ้าปิดซีเมนต์บอร์ดกว้าง 6"หนา 12 มม.	24	ตรม.	160.00	3,840.00	88.00	2,112.00	5,952.00		
- ทาสีกันสนิม	47	ตรม.	42.00	1,974.00	38.00	1,786.00	3,760.00		
- ทาสีแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	43	ตรม.	36.00	1,548.00	30.00	1,290.00	2,838.00		
TYPE-1 รวม (59 ล็อก)				333,218.92		178,498.00	511,716.92		

1 แผง TYPE-2 ล็อคที่ 80-83,88-91,118-125,126-173,174-221 (คิตล็อค 8 แผง)									
ผ13	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ไคยงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.								
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อม โครงเคร่าเหล็ก	1	งาน	แยกเ็นองงาน					
	-เหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.	23	กก.	31.60	726.80	10.00	230.00	956.80	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 10 มม.	2.88	ตรม.	128.00	368.64	154.00	443.52	812.16	
	- ทาสีกันสนิม	1.35	ตรม.	42.00	56.70	38.00	51.30	108.00	
	- ทาสีผนัง	2.88	ตรม.	36.00	103.68	30.00	86.40	190.08	
	คิต 1.44 ตร.ม.							2,067.04	
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อม โครงเคร่าเหล็ก	125	ตร.ม.	1,435.44	-	-	-	179,430.00	

1 โครงสร้างเสาคาน									
	- เหล็ก 3"x3"หนา 2.3 มม.	478	กก.	30.04	14,359.12	10.00	4,780.00	19,139.12	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.	563	กก.	31.60	17,790.80	10.00	5,630.00	23,420.80	
	- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 x 12 มม.	31	แผ่น	140.00	4,340.00	35.00	1,085.00	5,425.00	
	- น็อตยึดเพลท	124	ตัว	10.00	1,240.00	-	-	1,240.00	
	- ทาสีกันสนิม	60	ตรม.	42.00	2,520.00	38.00	2,280.00	4,800.00	
	- ค่ายาย ขนาด 2" x 2"	64	ตรม.	95.25	6,096.00	200.00	12,800.00	18,896.00	
	TYPE-1 รวม (1 ล็อค)	1	ล็อค		225,775.92		26,575.00	252,350.92	

รวม TYPE-2 (14 ล็อค)									
		14			3,160,862.88		372,050.00	3,532,912.88	
1	แผง TYPE-3 ล็อคที่ 76-87,92-101 (คิตต่อหนึ่งล็อค)								
	ผ13 ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ไคยงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.								
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อม โครงเคร่าเหล็ก	1	งาน	แยกเ็นองงาน					
	-เหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.	23	กก.	31.60	726.80	10.00	230.00	956.80	

- แผ่น ไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 10 มม.	2.88	ตร.ม.	128.00	368.64	154.00	443.52	812.16
- ทาสีกันสนิม	1.35	ตร.ม.	42.00	56.70	38.00	51.30	108.00
- ทาสีผนัง	2.88	ตร.ม.	36.00	103.68	30.00	86.40	190.08
คิด 1.44 ตร.ม.							2,067.04
ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	96	ตร.ม.	1,435.44	-	-	-	137,802.24
โครงสร้างเสา+คาน	1	งาน	แยกนื่องาน				
- เหล็ก 3"x3"หนา 2.3 มม.	114	กก.	30.04	3,424.56	10.00	1,140.00	4,564.56
- เหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3 มม.	632	กก.	31.60	19,971.20	10.00	6,320.00	26,291.20
- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 x 12 มม.	38	แผ่น	140.00	5,320.00	35.00	1,330.00	6,650.00
- น๊อตยึดเพลาท	152	ตัว	10.00	1,520.00	-	-	1,520.00
- ทาสีกันสนิม	72	ตร.ม.	42.00	3,024.00	38.00	2,736.00	5,760.00
- ตาข่าย ขนาด 2" x 2"	72	ตร.ม.	95.25	6,858.00	200.00	14,400.00	21,258.00
TYPE-1 รวม (1 ล็อค)	1	ล็อค		177,920.00		25,926.00	203,846.00
รวม TYPE-3 (2 ล็อค)	2			355,840.00		51,852.00	407,692.00

1	แผง TYPE-4 ล็อคที่ 96-103 (ติดต่อหนึ่งล็อค)						
ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงคร่าวเหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3 มม.							
ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	1	งาน	แยกนื่องาน				
- เหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3 มม.	23	กก.	31.60	726.80	10.00	230.00	956.80
- แผ่น ไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 10 มม.	2.88	ตร.ม.	128.00	368.64	154.00	443.52	812.16
- ทาสีกันสนิม	1.35	ตร.ม.	42.00	56.70	38.00	51.30	108.00
- ทาสีผนัง	2.88	ตร.ม.	36.00	103.68	30.00	86.40	190.08
คิด 1.44 ตร.ม.							2,067.04

ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงสกร้าเหล็ก	48	ตร.ม.	1,435.44	-	-	68,901.12
โครงสร้างเสา+คาน	1	งาน	แยกเนื้องาน			
- เหล็ก 3"x3"หนา 2.3 มม.	339	กก.	30.04	10,183.56	10.00	3,390.00
- เหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3 มม.	358	กก.	31.60	11,312.80	10.00	3,580.00
- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 x 12 มม.	22	แผ่น	140.00	3,080.00	35.00	770.00
- น๊อตยึดเพลาท	88	ตัว	10.00	880.00	-	-
- ทาสีกันสนิม	41	ตรม.	42.00	1,722.00	38.00	1,558.00
- ตาข่าย ขนาด 2" x 2"	40	ตรม.	95.25	3,810.00	200.00	8,000.00
TYPE-1 รวม (1 ล็อค)	1	ล็อค		99,889.48		17,298.00
1						117,187.48
ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงสกร้าเหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3 มม.						
ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงสกร้าเหล็ก	1	งาน	แยกเนื้องาน			
- เหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3 มม.	23	กก.	31.60	726.80	10.00	230.00

- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 10 มม.	2.88	ตรม.	128.00	368.64	154.00	443.52	812.16
- ทาสีกันสนิม	1.35	ตรม.	42.00	56.70	38.00	51.30	108.00
- ทาสีผนัง	2.88	ตรม.	36.00	103.68	30.00	86.40	190.08
คิด 1.44 ตร.ม.							2,067.04
ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงสกร้าเหล็ก	94	ตร.ม.	1,435.44	-	-	-	134,931.36
โครงสร้างเสา+คาน	1	งาน	แยกเนื้องาน				
- เหล็ก 3"x3"หนา 2.3 มม.	463	กก.	30.04	13,908.52	10.00	4,630.00	18,538.52
- เหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3 มม.	472	กก.	31.60	14,915.20	10.00	4,720.00	19,635.20
- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 x 12 มม.	30	แผ่น	140.00	4,200.00	35.00	1,050.00	5,250.00

- น็อตยึดเพลาท	120	ตัว	10.00	1,200.00	-	-	1,200.00
- ทาสีกันสนิม	55	ตรม.	42.00	2,310.00	38.00	2,090.00	4,400.00
- ค่าขาย ขนาด 2" x 2"	48	ตรม.	95.25	4,572.00	200.00	9,600.00	14,172.00
TYPE-5 + TYPE-8 รวม (1 ล็อค)	1	ล็อค		176,037.08		22,090.00	198,127.08
1							
แสง TYPE-6 + TYPE-7 ล็อคที่ 104-107, 110-114							
ผนัง ฝ้าบอร์ดซีเมนต์โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.							
ผนัง ฝ้าบอร์ดซีเมนต์พร้อม โครงเคร่าเหล็ก	1	งาน	แยกน้องงาน				
- เหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.	23	กก.	31.60	726.80	10.00	230.00	956.80
- แผ่น ฝ้าบอร์ดซีเมนต์หนา 10 มม.	2.88	ตรม.	128.00	368.64	154.00	443.52	812.16
- ทาสีกันสนิม	1.35	ตรม.	42.00	56.70	38.00	51.30	108.00
- ทาสีผนัง	2.88	ตรม.	36.00	103.68	30.00	86.40	190.08
คิด 1.44 ตร.ม.							2,067.04
ผนัง ฝ้าบอร์ดซีเมนต์พร้อม โครงเคร่าเหล็ก	168	ตร.ม.	1,435.44	-	-	-	241,154.67
โครงสร้างเสา+คาน	1	งาน	แยกน้องงาน				

- เหล็ก 3"x3"หนา 2.3 มม.	632	กก.	30.04	18,985.28	10.00	6,320.00	25,305.28
- เหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 มม.	701	กก.	31.60	22,151.60	10.00	7,010.00	29,161.60
- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 x 12 มม.	41	แผ่น	140.00	5,740.00	35.00	1,435.00	7,175.00
- น็อตยึดเพลาท	164	ตัว	10.00	1,640.00	-	-	1,640.00
- ทาสีกันสนิม	78	ตรม.	42.00	3,276.00	38.00	2,964.00	6,240.00
- ค่าขาย ขนาด 2" x 2"	72	ตรม.	95.25	6,858.00	200.00	14,400.00	21,258.00
TYPE-6 + TYPE-7 รวม (1 ล็อค)	1	ล็อค		299,805.55		32,129.00	331,934.55

- เสาคเหล็กกล่อง ขนาด 4"x4"x3.2 มม.	238	กก.	33.16	7,892.08	10.00	2,380.00	10,272.08	✓
- โครงเพดานเหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x2.3 มม	220	กก.	29.40	6,468.00	10.00	2,200.00	8,668.00	
- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 x 12 มม.	10	แผ่น	190.00	1,900.00	50.00	500.00	2,400.00	✓
- โบลท์ยึดเพลาท	40	ตัว	14.16	566.40	-	-	566.40	✓
- ทาสิกันสนิม	23	ตรม.	42.00	966.00	38.00	874.00	1,840.00	✓
- คาน้ำยเหล็ก 2"x2"#	64	ตรม.	95.25	6,096.00	200.00	12,800.00	18,896.00	✓
- ฐานค้ำวางจาน	7	ชุด	1,790.00	12,530.00	-	-	12,530.00	✓
- สายน้ำดี	7	ชุด	190.00	1,330.00	-	-	1,330.00	✓
- ก๊อกวงกว้าง	7	ชุด	890.00	6,230.00	35.00	245.00	6,475.00	
TYPE-10 รววม (1 ล็อค)	1	ล็อค		50,800.48		24,723.00	75,523.48	
1								
แผง TYPE-11 ล็อคที่ 60 - 61								
ผ.3 ผนังก่ออิฐบุล็อค ฉาบปูนเรียบ ทาสีเทาเข้ม								
- ก่ออิฐบุล็อค	18	ตรม.	133.00	2,394.00	84.00	1,512.00	3,906.00	
- ฉาบปูนเรียบ	36	ตรม.	87.00	3,132.00	87.00	3,132.00	6,264.00	✓
- ทาสีเทาเข้ม	36	ตรม.	36.00	1,296.00	30.00	1,080.00	2,376.00	

โครงสร้างเสา+คาน								
- เสาคเหล็กกล่อง ขนาด 4"x4"x3.2 มม.	143	กก.	33.16	4,741.88	10.00	1,430.00	6,171.88	✓
- โครงเพดานเหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x2.3 มม	127	กก.	29.40	3,733.80	10.00	1,270.00	5,003.80	
- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 x 12 มม.	6	แผ่น	190.00	1,140.00	50.00	300.00	1,440.00	
- โบลท์ยึดเพลาท	24	ตัว	14.16	339.84	-	-	339.84	
- ทาสีกันสนิม	14	ตรม.	42.00	588.00	38.00	532.00	1,120.00	

- ค่าจ้างเหล็ก 2"x2" #	24	ตร.ม.	95.25	2,286.00	200.00	4,800.00	7,086.00
- วัสดุต่างงาน	2	ชุด	1,790.00	3,580.00	-	-	3,580.00
- สายน้ำดี	2	ชุด	190.00	380.00	-	-	380.00
- ก๊อกวงจรต่าง	2	ชุด	890.00	1,780.00	35.00	70.00	1,850.00
TYPE-II รวม (1 ล็อก)	1	ล็อก		25,391.52		14,126.00	39,517.52
รวมงานสถาปัตย์							14,620,591.14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.งานรื้อถอน									
1	งานรื้อโครงสร้าง ค.ส.ล.	225.69	ลบ.ม.	-	-	600.00	135,414.00	135,414.00	
2	งานรื้อพน ค.ส.ล. วางบนดิน	2,594.00	ตร.ม.	-	-	70.00	181,580.00	181,580.00	
3	งานรื้อกระเบื้องมุงหลังคา	2,925.00	ตร.ม.	-	-	20.00	58,500.00	58,500.00	
4	งานรื้อหลังคาเหล็ก	197.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,940.00	3,940.00	
5	งานรื้อ โครงงหลังคาเหล็ก	2,289.00	ตร.ม.	-	-	50.00	114,450.00	114,450.00	
6	งานรื้อ โครงงหลังคาไม้	811.00	ตร.ม.	-	-	40.00	32,440.00	32,440.00	
7	งานรื้อผนัง ก่ออิฐ	589.00	ตร.ม.	-	-	40.00	23,560.00	23,560.00	
8	งานรื้อถอนเสาไม้	15.00	ต้น	-	-	100.00	1,500.00	1,500.00	
9	งานรื้อถอนโคมไฟ	55.00	ชุด	-	-	30.00	1,650.00	1,650.00	
10	งานรื้อถอนอุรบายน้ำ	124.00	ม.	-	-	75.00	9,300.00	9,300.00	
11	งานรื้อฝ้าเพดานแผ่นเรียบ โครงคร่าวไม้	177.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,425.00	4,425.00	
12	งานรื้อผนังเหล็กพร้อมโครง (जूหลังคา)	52.50	ตร.ม.	-	-	40.00	2,100.00	2,100.00	
13	งานขนทิ้งโครงสร้าง ค.ส.ล.	485.00	ลบ.ม.	-	-	174.00	84,390.00	84,390.00	
14	งานขนทิ้งผนัง ก่ออิฐ	640.00	ตร.ม.	-	-	17.40	11,136.00	11,136.00	
รวมงานรื้อถอน								664,385.00	

แบบราคาตาราง

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.งานระบบสุขาภิบาล								
	1. สุขาภิบาลระบบน้ำภายนอกอาคาร								
	1.1 อูระบายแบบท่อ								
1	ท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	60	ม.	838.60	50,316.00	345.00	20,700.00	71,016.00	
2	ท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	14	ม.	1,551.17	21,716.38	421.00	5,894.00	27,610.38	
3	MH.บ่อพัก+ฝาคอนกรีต ขนาด 0.40x0.40 ม.	3	ชุด	3,700.00	11,100.00	1,110.00	3,330.00	14,430.00	
4	MH.1บ่อพัก+ฝาคอนกรีต ขนาด 0.80x0.80 ม.	27	ชุด	8,000.00	216,000.00	2,400.00	64,800.00	280,800.00	
5	MH.2บ่อพัก+ฝาคอนกรีต ขนาด 1.00x1.00 ม.	2	ชุด	9,700.00	19,400.00	2,910.00	5,820.00	25,220.00	
6	บ่อคักไขมัน+คักขยะ+ฝาดระแนงเหล็ก	2	ชุด	7,200.00	14,400.00	1,000.00	2,000.00	16,400.00	
7	ดินลูบปรับระดับ	48	ลบม.	-	-	112.00	5,376.00	5,376.00	
8	คอนกรีตหยาบปรับระดับ	6.10	ลบม.	1,925.00	11,742.50	327.00	1,994.70	13,737.20	
	1.2 อูระบายคอนกรีต (แยกมืองาน)								
		61	ม.						
1	- ดินลูบปรับระดับ	91.50	ลบม.	-	-	112.00	10,248.00	10,248.00	

656,057.07	184,298.33	840,355.41
------------	------------	------------

2. ถังบำบัด ตักไขมันและตกตะกอนอาหาร									
2.1 ถังบำบัด ตักไขมันและตกตะกอนอาหาร									
1	ถังเก็บน้ำไขมันดินขนาดไม่น้อยกว่า 4000 ลิตร	5	ชุด	12,831.00	64,155.00	3,849.30	19,246.50	83,401.50	
2	ถังตกไขมันขนาดไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	
3	ถังตกไขมันขนาดไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,950.00	1,950.00	8,450.00	
4	ระบบบำบัดน้ำเสียรวมขนาดไม่น้อยกว่า 20000 ลบ.ม. หรือ	1	ชุด	183,000.00	183,000.00	54,900.00	54,900.00	237,900.00	
5	ระบบบำบัดน้ำเสียรวมขนาดไม่น้อยกว่า 12000 ลบ.ม. หรือเพิ่	1	ชุด	129,000.00	129,000.00	38,700.00	38,700.00	167,700.00	
6	บ่อกักตกตะกอนอาหารขนาดไม่น้อยกว่า 1000 ลิตร PE	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,650.00	1,650.00	7,150.00	
7	บ่อกักตกตะกอนอาหารขนาดไม่น้อยกว่า 600 ลิตร	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	
2.2 ระบบติดตั้งถังใต้ดิน (โครงสร้างรับถัง)									

ปรี 4. แผ่นท30									
1	- คินชุด	208	ลบม.	-	-	112.00	23,296.00	23,296.00	
2	- ทราหยาบรองพื้น	7.50	ลบ.ม.	654.21	4,906.58	104.00	780.00	5,686.58	
3	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงลูกปาศก์)	16.56	ลบม.	2,018.69	33,429.51	327.00	5,415.12	38,844.63	
4	- RB 9 mm. SR 24	143.00	กก.	23.47	3,356.21	4.40	629.20	3,985.41	
5	- DB 12 mm. SD 40	1,024	กก.	22.25	22,784.00	3.60	3,686.40	26,470.40	
6	- ไม้แบบ	13	ตรม.	180.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
7	- ไม้โครง	4	ตรม.	180.00	720.00	-	-	720.00	
8	- ค่าแรง ไม้แบบ	18	ตรม.	-	-	121.00	2,178.00	2,178.00	
9	- ถวดผูกเหล็ก	35	กก.	32.25	1,128.75	-	-	1,128.75	
10	- ตะปู	5	กก.	47.66	238.30	-	-	238.30	
				รวมถึงบังคับ คักไซ้บนและคักเศษอาหาร					
				486,558.34	161,281.22	647,839.56			

3. อุปกรณ์และระบบท่อ									
1	CHECK VALVE Ø 2"	3	ชุด	788.00	2,364.00	78.80	236.40	2,600.40	
2	VALVE Ø 2"	6	ชุด	966.00	5,796.00	96.60	579.60	6,375.60	
3	VALVE Ø 1 1/2"	4	ชุด	689.00	2,756.00	68.90	275.60	3,031.60	
4	VALVE Ø 1"	10	ชุด	333.00	3,330.00	33.30	333.00	3,663.00	
5	VALVE Ø 3/4"	5	ชุด	225.00	1,125.00	22.50	112.50	1,237.50	
6	BALL VALVE Ø 2"	102	ชุด	975.00	99,450.00	97.50	9,945.00	109,395.00	
7	ถูกลอยสแตนเลสสำหรับแทงคาน้ำ	1	ชุด	1,688.00	1,688.00	150.00	150.00	1,838.00	
8	SUPPORT	1	รายการ	396.48	396.48	-	-	396.48	
				-	-	-	-	-	

3.2. อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ									
1	WATER METER. Ø 2"	1	ชุด	8,841.00	8,841.00	400.00	400.00	9,241.00	✓
2	WATER METER. Ø 3/4"	75	ชุด	1,390.00	104,250.00	150.00	11,250.00	115,500.00	✓
3	FLOOR CLEANOUT. Ø 4"	4	ชุด	197.00	788.00	200.00	800.00	1,588.00	✓
4	FLOOR CLEANOUT. Ø 3"	6	ชุด	163.00	978.00	150.00	900.00	1,878.00	✓
5	FLOOR CLEANOUT. Ø 2"	32	ชุด	106.00	3,392.00	100.00	3,200.00	6,592.00	✓
6	SUPPORT	1	รายการ	748.79	748.79	-	-	748.79	✓

ท่อระบบสุขภิบาล									
3.3 ท่อน้ำดี									
1	ท่อ HDPE Ø 1 1/2"	102	ม.	60.00	6,120.00	30.00	3,060.00	9,180.00	✓
2	CW. Ø 2"	30	ม.	64.25	1,927.50	40.00	1,200.00	3,127.50	✓
3	CW. Ø 1 1/2"	120	ม.	42.06	5,047.20	30.00	3,600.00	8,647.20	✓
4	CW. Ø 1"	32	ม.	28.04	897.28	30.00	960.00	1,857.28	✓
5	CW. Ø 3/4"	50	ม.	15.89	794.50	30.00	1,500.00	2,294.50	✓
6	CW. Ø 1/2"	58	ม.	13.09	759.22	30.00	1,740.00	2,499.22	✓
7	SUPPORT & ACCESSORIES	1	รายการ	7,400.00	7,400.00	2,200.00	2,200.00	9,600.00	✓
3.4 ท่อระบาย									
1	S. Ø 6"	22	ม.	335.05	7,371.10	200.00	4,400.00	11,771.10	✓
2	S. Ø 5"	18	ม.	284.58	5,122.44	100.00	1,800.00	6,922.44	✓
3	S. Ø 4"	33	ม.	157.95	5,212.35	100.00	3,300.00	8,512.35	✓
4	S. Ø 3"	12	ม.	97.43	1,169.16	75.00	900.00	2,069.16	✓

5	SUPPORT & ACCESSORIES	1	รายการ	7,500.00	7,500.00	2,200.00	2,200.00	9,700.00	
3.5. ท่อน้ำทิ้ง									
1	W. Ø 4"	120	ม.	157.95	18,954.00	100.00	12,000.00	30,954.00	
2	W. Ø 3"	55	ม.	97.43	5,358.65	75.00	4,125.00	9,483.65	
3	W. Ø 2"	120	ม.	44.39	5,326.80	40.00	4,800.00	10,126.80	
4	SUPPORT & ACCESSORIES	1	รายการ	11,000.00	11,000.00	3,300.00	3,300.00	14,300.00	
3.6. ท่อระบายอากาศ									
1	V. Ø 2"	20	ม.	44.39	887.80	40.00	800.00	1,687.80	
2	V. Ø 1"	26	ม.	17.29	449.54	20.00	520.00	969.54	
3	SUPPORT & ACCESSORIES	1	รายการ	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
				รวมอุปกรณ์และระบบท่อ		327,700.81		80,737.10	408,437.91

4. ระบบดับเพลิง									
1	ตู้สายดับเพลิงพร้อมอุปกรณ์และถังดับเพลิง	1	ชุด	18,900.00	18,900.00	5,500.00	5,500.00	24,400.00	
2	ท่อเหล็ก Ø 4"	90	ม.	460.00	41,400.00	280.00	25,200.00	66,600.00	
3	ชุดสัญญาณเตือนเพลิงไหม้								
	- Photoelectric Smoke Detector+Detector Base	9	ชุด	1,040.00	9,360.00	300.00	2,700.00	12,060.00	
	- Heat Detector +Detector Base	9	ชุด	770.00	6,930.00	200.00	1,800.00	8,730.00	
	- Alarm Bell 6"	9	ชุด	990.00	8,910.00	300.00	2,700.00	11,610.00	
	- Single action lexan station	9	ชุด	870.00	7,830.00	250.00	2,250.00	10,080.00	

- SUPPORT & ACCESSORIES	1	จำนวน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
ถังดับเพลิงเคมีชนิดแห้งแบบมือถือ ขนาดไม่น้อยกว่า 4 กก.	9	ชุด	990.00	8,910.00	99.00	891.00	9,801.00

รวมระบบคอมพิวเตอร์

103,240.00

41,041.00

144,281.00

รวมงานระบบสุขภาพ	2,040,874.69
------------------	--------------

[illegible]

แบบราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
5.ระบบไฟฟ้าแรงสูง									
1	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1.00	งาน	โดยเทศบาล					
2	ค่าสมทบแรงสูง	1.00	งาน	โดยเทศบาล					
3	ค่าสำรวจออกแบบ ,ตรวจสอบ(ชำระวันยื่นขอขยายเขต)	1.00	งาน	โดยเทศบาล					
4	ค่าตรวจสอบแรงต่ำภายใน	1.00	งาน	โดยเทศบาล					
5	ค่าเชื่อมต่อ HOT LINE	1.00	งาน	โดยเทศบาล					
6	ค่าประมาณขยายเขตไฟฟ้าแรงสูงภายนอก(หากมีบ้านเลขที่ถาวร	1.00	เครื่อง	โดยเทศบาล					
7	หม้อแปลงไฟฟ้า 250kVA 3PHASE 400/230V 50Hz. พร้อมส	1.00	ชุด	452,000.00	452,000.00	80,000.00	80,000.00	532,000.00	
8	ค่าวิศวกรออกแบบยื่นการไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
9	ค่าประสานงานการไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
10	ค่าขนส่ง	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
11	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	27,000.00	27,000.00	5,000.00	5,000.00	32,000.00	
SUM A.				479,000.00		115,000.00		594,000.00	

	1. แผงเมนไฟฟ้า							
	1.1 MDB							
1	MDB PANEL WALL MOUNT	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	1,000.00	1,000.00	23,000.00
2	MCCB 3P 350AT/400AF IC=36kA	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00
3	MCCB 3P 300AT/400AF IC=36kA	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00
4	MCCB 3P 100AT/100AF IC=30kA	1.00	ชุด	5,470.00	5,470.00	250.00	250.00	5,720.00
5	MCCB 3P 50AT/100AF IC=30kA	2.00	ชุด	5,190.00	10,380.00	250.00	500.00	10,880.00
6	DIGITAL POWER METER	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	200.00	200.00	5,000.00
7	SURGE PROTECTION DEVICE (SPD) 3P 25 kA CLASS	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	200.00	200.00	4,700.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
8	COPPER BUSBAR 500A 100%(N),30%(G)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	200.00	200.00	4,200.00	
9	METERING SYSTEM	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	150.00	150.00	3,150.00	
10	GROUND SYSTEM								
	- GROUND TEST BOX	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	100.00	100.00	2,300.00	
	- GROUND ROD 5/8"x10'	3.00	ชุด	490.00	1,470.00	145.00	435.00	1,905.00	
	- 1x70 Sq.mm. COPPER BARE	15.00	เมตร	318.00	4,770.00	70.00	1,050.00	5,820.00	
	- ONE TIME EXOTHEMIC WELDING	3.00	ชุด	290.00	870.00	15.00	45.00	915.00	
11	ACCESSORIES&WIRING	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	1.2 SDB								
1	MDB PANEL WALL MOUNT	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	1,000.00	1,000.00	23,000.00	

2	MCCB 3P 300AT/400AF IC=36kA	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00	
3	MCCB 3P 60AT/100AF IC=18kA	7.00	ชุด	6,780.00	47,460.00	250.00	1,750.00	49,210.00	
4	MCCB 3P 50AT/100AF IC=18kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	250.00	250.00	7,030.00	
5	DIGITAL POWER METER	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	200.00	200.00	5,000.00	
6	COPPER BUSBAR 400A 100%(N),30%(G)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00	
7	METERING SYSTEM	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	150.00	150.00	3,150.00	
8	ACCESSORIES&WIRING	1.00	เหมา	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
1.3 LP11									
1	LOAD CENTER 42 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	650.00	650.00	13,650.00	
2	MCCB 3P 60AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	
3	MCB 1P 32A	42.00	ชุด	150.00	6,300.00	8.00	336.00	6,636.00	
4	ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	1.4 LP12								
1	LOAD CENTER 42 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	650.00	650.00	13,650.00	/
2	MCCB 3P 60AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	/
3	MCB 1P 32A	33.00	ชุด	150.00	4,950.00	8.00	264.00	5,214.00	/
4	ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	
	1.5 LP13								
1	LOAD CENTER 42 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	650.00	650.00	13,650.00	/

2	MCCB 3P 60AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	✓
3	MCB 1P 32A	15.00	ชุด	150.00	2,250.00	8.00	120.00	2,370.00	✓
4	ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	✓
	1.6 LP14								
1	LOAD CENTER 42 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	650.00	650.00	13,650.00	✓
2	MCCB 3P 60AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	✓
3	MCB 1P 32A	42.00	ชุด	150.00	6,300.00	8.00	336.00	6,636.00	✓
4	ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	✓
	1.7 LP15								
1	LOAD CENTER 42 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	650.00	650.00	13,650.00	✓
2	MCCB 3P 60AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	✓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
3	MCB 1P 32A	40.00	ชุด	150.00	6,000.00	8.00	320.00	6,320.00	✓
4	ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	✓
	1.8 LP16								
1	LOAD CENTER 36 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	600.00	600.00	12,600.00	✓
2	MCCB 3P 50AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	✓
3	MCB 1P 16A	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	8.00	192.00	3,792.00	✓
4	RCBO 1P 16A	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	100.00	200.00	5,200.00	✓
5	RCBO 1P 20A	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	100.00	200.00	5,200.00	✓

ปรี 4.แบบท38									
6	ACCESSORIES	1.00	เทม	500.00	500.00	-	-	500.00	✓
	1.9 LP21								
1	LOAD CENTER 42 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	650.00	650.00	13,650.00	✓
2	MCCB 3P 60AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	✓
3	MCB 1P 32A	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	8.00	192.00	3,792.00	✓
4	ACCESSORIES	1.00	เทม	500.00	500.00	-	-	500.00	✓
	1.10 LP22								
1	LOAD CENTER 42 CCT. BUS 100A	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	650.00	650.00	13,650.00	✓
2	MCCB 3P 60AT/100AF IC=15kA	1.00	ชุด	6,780.00	6,780.00	200.00	200.00	6,980.00	✓
3	MCB 1P 32A	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	8.00	192.00	3,792.00	✓
4	ACCESSORIES	1.00	เทม	500.00	500.00	-	-	500.00	✓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	1.11 MPB (METER PANEL BOARD)								
1	ตู้ไฟฟ้าแบบเหล็กติดตั้งภายใน	220.00	ชุด	1,000.00	220,000.00	50.00	11,000.00	231,000.00	
	- RCD 2P 32A IC=10kA								
	- MCB 1P 16A								
	- MCB 1P 20A								
2	ANALOG WATT-HOUR METER 1PHASE 5(4S)	220.00	ชุด	700.00	154,000.00	35.00	7,700.00	161,700.00	
3	ACCESSORIES	1.00	เทม	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
รวมงบประมาณไฟฟ้า				819,640.00		38,482.00		858,122.00	

2. ระบบงานจ่ายแสงเมน,แสงเมนย่อย และ แสงเมนอื่นๆ									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)	รวมราคา		หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท	(บาท)	
1	สายไฟ 1/C -240 Sq.mm. XLPE (BCC)	120.00	เมตร	1,265.00	151,800.00	155.00	18,600.00	170,400.00	
2	สายไฟ 1/C -150 Sq.mm. XLPE-FRC (BCC)	180.00	เมตร	1,258.00	226,440.00	110.00	19,800.00	246,240.00	
3	สายไฟ 1/C -25 Sq.mm. XLPE-FRC (BCC)	50.00	เมตร	290.00	14,500.00	30.00	1,500.00	16,000.00	
4	สายไฟ 1/C - 25 Sq.mm. IEC 01 (BCC)	450.00	เมตร	125.00	56,250.00	25.00	11,250.00	67,500.00	
5	สายไฟ 1/C - 16 Sq.mm. IEC 01 (BCC)	180.00	เมตร	92.00	16,560.00	20.00	3,600.00	20,160.00	
6	สายไฟ 1/C - 6 Sq.mm. IEC 01 (BCC)	29,645.00	เมตร	38.00	1,126,510.00	12.00	355,740.00	1,482,250.00	
7	สายไฟ 1/C - 4 Sq.mm. IEC 01 (BCC)	14,700.00	เมตร	24.00	352,800.00	10.00	147,000.00	499,800.00	
8	ท่อร้อยสายไฟ IMC 3-1/2"	28.00	เมตร	160.00	4,480.00	75.00	2,100.00	6,580.00	
9	ท่อร้อยสายไฟ PVC 1"	30.00	เมตร	27.00	810.00	25.00	750.00	1,560.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)	รวมราคา		หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท	(บาท)	
10	ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2"	1,200.00	เมตร	13.00	15,600.00	20.00	24,000.00	39,600.00	
11	100x150 mm. HDG. WIREWAY /W COVER	16.00	เส้น	2,100.00	33,600.00	132.00	2,112.00	35,712.00	
12	200x300 mm. WIREWAY /W COVER	1.00	เส้น	2,200.00	2,200.00	180.00	180.00	2,380.00	
13	150x250 mm. WIREWAY /W COVER	75.00	เส้น	1,980.00	148,500.00	144.00	10,800.00	159,300.00	
14	150x200 mm. WIREWAY /W COVER	50.00	เส้น	1,720.00	86,000.00	132.00	6,600.00	92,600.00	
15	100x100 mm. WIREWAY /W COVER	20.00	เส้น	1,180.00	23,600.00	108.00	2,160.00	25,760.00	
16	รางซี(LIGHT LIP) พร้อมฝาปิด	800.00	เมตร	169.00	135,200.00	50.00	40,000.00	175,200.00	
17	SUPPORTING + HANGER	1.00	พม	13,000.00	13,000.00	4,500.00	4,500.00	17,500.00	
18	FITTING & ACCESSORIES	1.00	พม	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	

รวมระบบงบจ่ายแถมงบ,แถมงบน้อย และ แถมงบอื่น ๆ										2,420,850.00	650,692.00	3,071,542.00				
3. โคมไฟฟ้า																
1	โคมไฮเบย์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 100w									72.00	ชุด	1,300.00	93,600.00	650.00	46,800.00	140,400.00
2	โคมความถี่สูงฝ้าเพดานทรงสี่เหลี่ยม ขนาดไม่น้อยกว่า 8v									38.00	ชุด	360.00	13,680.00	115.00	4,370.00	18,050.00
3	โคมความถี่สูงฝ้าเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า10w									61.00	ชุด	360.00	21,960.00	115.00	7,015.00	28,975.00
4	โคมกล่องเหล็กสีขาวดัดลอย									397.00	ชุด	280.00	111,160.00	115.00	45,655.00	156,815.00
5	โคมไฟ SPOT LIGHT ส่องป้าย-ส่องผนัง									8.00	ชุด	449.00	3,592.00	150.00	1,200.00	4,792.00
6	ไฟฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT)									32.00	ชุด	2,300.00	73,600.00	115.00	3,680.00	77,280.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
7	ป้ายไฟทางออก (EXIT SIGN) 2หน้า	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	175.00	875.00	18,375.00	
8	ป้ายไฟทางออก (EXIT SIGN) หน้าเดียว	27.00	ชุด	2,800.00	75,600.00	140.00	3,780.00	79,380.00	
10	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
รวมโคมไฟฟ้า				422,692.00		113,375.00		536,067.00	
4. สวิตช์,เต้ารับไฟฟ้า									
1	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A.220V. สี่ผนัง	264.00	ชุด	35.00	9,240.00	80.00	21,120.00	30,360.00	
2	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 2P+G 16A.220V. สี่ผนัง	64.00	ชุด	145.00	9,280.00	90.00	5,760.00	15,040.00	
3	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2P+G 16A.220V. สี่ผนัง	372.00	ชุด	170.00	63,240.00	90.00	33,480.00	96,720.00	
4	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2P+G 16A.220V. กันน้ำ	154.00	ชุด	495.00	76,230.00	90.00	13,860.00	90,090.00	
5	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	4,700.00	4,700.00	-	-	4,700.00	

รวมสถิติ,เต้ารับไฟฟ้า					162,690.00	74,220.00	236,910.00	
5. งานระบบวงจรย่อย								
1	สายไฟ I/C - 4 Sq.mm. IEC 01 (BCC)	5,000.00	เมตร	24.00	120,000.00	10.00	50,000.00	170,000.00
2	สายไฟ I/C - 2.5 Sq.mm. IEC 01 (BCC)	13,225.00	เมตร	14.00	185,150.00	7.00	92,575.00	277,725.00
3	ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2"	7,812.00	เมตร	13.00	101,556.00	20.00	156,240.00	257,796.00
4	FITTING & ACCESSORIES	1.00	โหล	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
รวมงานระบบวงจรย่อย					418,706.00	298,815.00	717,521.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
6. ระบบเรียกฉุกเฉินห้องนำคนพิการ									
1	สวิตช์กดเรียกฉุกเฉิน	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	80.00	80.00	1,280.00	
2	FLASH LIGHT AND BUZZER	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	80.00	80.00	1,580.00	
3	SWITCHING ADATOR 12V. 1A.	1.00	ชุด	390.00	390.00	80.00	80.00	470.00	
4	สายไฟ I/C - 2.5 Sq.mm. IEC 01 (BCC)	60.00	เมตร	14.00	840.00	7.00	420.00	1,260.00	
5	ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2"	30.00	เมตร	13.00	390.00	20.00	600.00	990.00	
6	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	100.00	100.00		-	100.00	
รวมระบบเรียกฉุกเฉินห้องนำคนพิการ				-	4,420.00	-	1,260.00	5,680.00	
7. ระบบป้องกันฟ้าผ่า+สัญญาณเตือนพายุ									
1	AIR - TERMINAL SIZE 5/8"x2" /W BASE	8.00	ชุด	1,290.00	10,320.00	350.00	2,800.00	13,120.00	
2	GROUND TEST BOX	4.00	ชุด	2,200.00	8,800.00	100.00	400.00	9,200.00	

3	GROUND ROD 5/8"x10'	12.00	ชุด	490.00	5,880.00	145.00	1,740.00	7,620.00	
4	1x70 Sq.mm. COPPER BARE	370.00	เมตร	318.00	117,660.00	70.00	25,900.00	143,560.00	
5	SUPPORT AND INSULATOR	1.00	แท่ง	14,000.00	14,000.00	4,200.00	4,200.00	18,200.00	
6	ONE TIME EXOTHEMIC WELDING	12.00	ชุด	290.00	3,480.00	15.00	180.00	3,660.00	
7	ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4"	40.00	เมตร	20.00	800.00	27.00	1,080.00	1,880.00	
8	FITTING & ACCESSORIES	1.00	แท่ง	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
รวมระบบป้องกันฟ้าผ่า		-		-	165,440.00	-	36,300.00	201,740.00	

A	ระบบไฟฟ้าแรงสูง	1.00	งาน	-	479,000.00	-	115,000.00	-	
B	แสงเมนไฟฟ้า	1.00	งาน	-	819,640.00	-	38,482.00	858,122.00	หมายเหตุ
C	ระบบเมนจ่ายแสงเมน,แสงเมนย่อย และ แสงเมนอื่นๆ	1.00	งาน	-	2,420,850.00	-	650,692.00	3,071,542.00	
D	โคมไฟฟ้า	1.00	งาน	-	422,692.00	-	113,375.00	536,067.00	
E	สวิตช์,เต้ารับไฟฟ้า	1.00	งาน	-	162,690.00	-	74,220.00	236,910.00	
F	งานระบบวงจรย่อย	1.00	งาน	-	418,706.00	-	298,815.00	717,521.00	
G	ระบบเรียกฉุกเฉินห้องนำคนพิการ	1.00	งาน	-	4,420.00	-	1,260.00	5,680.00	
H	ระบบป้องกันฟ้าผ่า	1.00	งาน	-	165,440.00	-	36,300.00	201,740.00	
รวมงานระบบไฟฟ้า					4,893,438.00		1,328,144.00	5,627,582.00	

แบบราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
7.งานภูมิทัศน์									
1	งานปลูกหญ้าขนาดเล็กน้อย	375	ตรม.	50.00	18,750.00	30.00	11,250.00	30,000.00	
2	ต้นเกล็ดขนาลลำต้น Ø 5 นิ้ว สูง 3 เมตร	8	ต้น	4,500.00	36,000.00	1,500.00	12,000.00	48,000.00	
3	ต้นรำเพยขนาดลำต้น Ø 3 นิ้ว สูง 2 เมตร	4	ต้น	4,500.00	18,000.00	1,000.00	4,000.00	22,000.00	
4	ต้นลำฉนวนขนาดลำต้น Ø 5 นิ้ว สูง 3 เมตร	3	ต้น	12,000.00	36,000.00	1,500.00	4,500.00	40,500.00	
5	ต้นบุหงาสาหรืขนาดลำต้น Ø 5 นิ้ว สูง 3 เมตร	3	ต้น	6,000.00	18,000.00	1,500.00	4,500.00	22,500.00	
6	ต้นโศกเข็มขนาดลำต้น Ø 5 นิ้ว สูง 3 เมตร	4	ต้น	8,000.00	32,000.00	1,500.00	6,000.00	38,000.00	
7	ต้นยี่โถขนาดกระถาง 10 นิ้ว สูง 1.20 เมตร	30	กระถาง	120.00	3,600.00		-	3,600.00	
8	ต้นยี่เงงขนาดกระถาง 15 นิ้ว สูง 1.20 เมตร	5	กระถาง	350.00	1,750.00		-	1,750.00	
9	ต้นเข็มศรีษฐานากระถาง Ø 10 นิ้ว สูง 25 เซนติเมตร	50	กระถาง	100.00	5,000.00		-	5,000.00	
10	ต้นขี้สูง 1.20 เมตร	100	ลำ	40.00	4,000.00		-	4,000.00	
11	ต้นพุทฤหลาบกระถาง Ø 10 นิ้ว สูง 25 เซนติเมตร	20	กระถาง	80.00	1,600.00		-	1,600.00	
12	ต้นบานบุรีกระถาง Ø 10 นิ้ว สูง 25 เซนติเมตร	300	กระถาง	100.00	30,000.00		-	30,000.00	
					-		-	-	
รวม								246,950.00	

แบบราคากลาง
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

รายการ ค่าใช้จ่ายพิเศษ
ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการดังนี้
 - 1.1 ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องกลพิเศษในการก่อสร้างเช่น รถ Crane
 - 1.2 จัดทำรั้วเมทัลชีทกันเขตก่อสร้าง
2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องกลพิเศษในการก่อสร้างเช่น รถ Crane	80,000.00	
2	จัดทำรั้วเมทัลชีทกันเขตก่อสร้าง	74,100.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	154,100.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,787.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	164,887.00	

ผู้โครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

မေတ္တာ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างเทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ									
1	งานติดตั้งโทรศัพท์สำนักงาน		รวม			-		1,260,000.00	
2	โปรแกรมเฟอร์นิเจอร์ชุดปีม 2 ชุดพร้อมอุปกรณ์และตู้ควบคุม		รวม			-		86,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,346,000.00	

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

แบบแปลน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลอ่าวลึกใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	1.งานกล้องโทรทัศน์วงจรปิด								
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน	70	ชุด	5,700.00	399,000.00	-	-	399,000.00	
2	งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ(UTP Cat6 Outdoor)	70	ชุด	3,000.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
3	งานเชื่อมท่อสัญญาณกล้องร่วมกับระบบเดิมของหน่วยงานเพื่อใช้ในการบันทึกภาพ และดูภาพสด/ภาพย้อนหลังพร้อมจอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า55นิ้วจำนวน1จอ	70	ชุด	9,300.00	651,000.00	-	-	651,000.00	
	รวมงานกล้องโทรทัศน์วงจรปิด							1,260,000.00	
	2.ปีมทาแรนเฟอร์ ชุดปีม 2 ชุดพร้อมอุปกรณ์และตู้ควบคุม	1	ชุด	78,500.00	78,500.00	7,500.00	7,500.00	86,000.00	